[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2907/2019

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2019 - AGRICULTURA FAMILIAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de abertura do Edital nº 2907/2019 (fls. 238 e 239 dos autos), que trata da aquisição de produtos para merenda escolar e ADJUDICA a proposta da COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO FAMILIAR NOSSA TERRA LTDA, nos itens 01 (arroz), 03 (leite integral) e  11 (carne bovina); COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA, no item 04 (leite deslactosado); HÉLIO EDUARDO KIPPER, no item 02 (feijão); ANTÔNIO CÂNDIDO FERREIRA VIVIAN, nos itens 05 (couve em folhas), 08 (brócolis) e 09 (repolho); MÁRCIO SECUNDINO OLIVEIRA, nos itens 06 (abóbora cabotiá) e 07 (laranja); JOCELI PEREIRA DA SILVEIRA, no item 10 (mandioca) e CLAÚDIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA, no item 13 (bergamota). Não houve nenhuma oferta para o item 12 (leite semidesnatado). Ressalta-se que as amostras apresentadas foram aprovadas.
Caçapava do Sul, 22 de agosto de 2019.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito Municipal.